
ВОЈНА ПОШТА Чувати 5 година (до матријално 
Бр 3262 финансијске инспекцте) 

,бр. 03-2/1384-9 п Г ћ
Ц И Ј а 3 ° ^ т 

01.07.2019. године О б р а ^ п р Т Г ; 
КРАГУЈЕВАЦ ^ 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и 
немогућности окончања поступка јавне набавке покренуте одлуком ВП 3262 бр. 03-2/1384-
2 од 24.05.2019. године, д о н о с и м: 

О Д Л V К У 
О О Б У С Т А В И ГТОСТУГТКА 

Ј А В Н Е Н А Б А В К Е V О Т В О Р Е Н О М ГТОСТУГТКУ 
бр. 58/20X9 

1. Предмет набавке: 
Предмет јавне набавке у отвореном поступку је „Услуга припреме и допремања оброка 
готове хране за издвојени састав ВП 2078-2 с. Лесковац (Кнић)". 

2. Подаци о покренутој јавној набавци: 

ВП 3262 Крагујевац (наручилац) донела је Одлуку о покретању поступка јавне набавке у 
отвореном поступку бр. 03-2/1384-2 од 24.05.2019. године за Услугу припреме и 
допремања оброка готове хране за издвојени састав ВП 2078-2 с. Лесковац (Кнић). 

Јавна набавка је покренута у отвореном поступку. 

Назив задатка: задатак из одобреног Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2019. 
годину је 1.2.46 - Услуга припреме и допремања хране. 

Позив за подношење понуда јавно је објављен на потралу јавних набавки и интернет 
страници МО РС дана 05.06.2019. године. 

3. Подаци о добијеним понудама: 

Начин, место и рок за подношење понуда били су дефинисани у позиву за подношење 
понуда, акт ВП 3262 бр. 03-2/1384-7 од 05.06.2019. године: 

> Начин: пошиљкоа у затвореној коверти, 
> Место: ВП 3262 Крагујевац, улица Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац. 
> Рок: 05.07.2019. године до 12.00 часова. 

Поступак јавне набавке се обуставља јер није добијена ниједна понуда. 

4. Закључак: 
На основу чињенице да није добијена ниједна понуда, покренути поступак јавне набавке 
бр. 58/2019 се обуставља. Извршити објављивање обавештења о обустави поступка јавне 
набавке бр. 58/2019. 

ДТ 

Умножено и достављено: 
- РЦ МО. 

3262 Крагујевац 


